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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : BAHASA INGGRIS PROFESI Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 18
Kelas : 5PFP

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

Total Grade

1 2019215004 ANDI ANGGRENI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

2 2021210004 MUHAMMAD FAUZI ALWAFI 100.00 70.00 70.00 72.00 73.70 B+

3 2021210016 FABIAN ARMANDO 100.00 78.00 76.00 78.00 79.50 A-

4 2021210018 ATIKAH SARI 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

5 2021210027 RAULIA RIFA HOTAMI 85.71 72.00 72.00 74.00 74.07 B+

6 2021210032 FATUR RACHMAN 71.43 60.00 58.00 60.00 60.44 C

7 2021210036 MUAMAR RIDHO 100.00 86.00 86.00 88.00 88.10 A

8 2021210063 ANJELI PUTRI TIRTA LESTARI 21.43 50.00 50.00 50.00 47.14 D

9 2021210071 BIMO AJI PRAKOSO 100.00 70.00 70.00 72.00 73.70 B+

10 2021210072
GREACE SAVIOR INNOCHENTYA

LESBASA 14.29 0.00 0.00 0.00 1.43 E

11 2021210088 SILVANI RAHMAWATI 100.00 75.00 75.00 77.00 78.20 A-

12 2021210089 RIO FIRMANSYAH 100.00 72.00 70.00 72.00 74.10 B+

13 2021215004
ANGGUN DIVA AMADHEA AL

BACHTIAR 100.00 72.00 70.00 72.00 74.10 B+

14 2021215006
YEMIMA CITRA GRACEILA

SIHOTANG 71.43 78.00 76.00 78.00 76.64 A-

15 2021219004 ABDULLAH ALI SJAFRI 100.00 72.00 70.00 72.00 74.10 B+

16 2022217001 ADAM IDHIAN AHMAD 28.57 0.00 42.00 44.00 32.96 E

17 2022217003 NAHDA SULISTIYANI RIZKI 57.14 50.00 50.00 0.00 33.21 E

18 2022217005 BAGUS PRAYITNO 71.43 72.00 72.00 74.00 72.64 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 26 Januari 2024 oleh 0305037401
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Februari 2024, 15:39:50
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : INTERNAL & EXTERNAL RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Herta Armianti Soemardjo, S.Sos.,MAIS Jumlah Mahasiswa : 46
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%)
Total Grade

Nilai
TUGAS

TUGAS 1
(50%)

TUGAS 2
(50%)

1 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 71.43 22.50 45.00 50.00 60.00 46.89 D

2 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 85.71 37.50 75.00 75.00 75.00 64.82 C+

3 2019210022 JOSE EZRA GIRSANG 42.86 22.50 45.00 50.00 0.00 26.04 E

4 2020210039 HAFIS ZULMAHRAN ZULFIRA 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 E

5 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 100.00 36.00 72.00 72.00 75.00 64.90 C+

6 2020210111 MUHAFIDZ ABDULLAH FAHRI 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 E

7 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

8 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

9 2022210002
CARISANDRINA SANINE

SALSABILA 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

10 2022210004 NUR ARFIANTI 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

11 2022210007 YUSNITA MUSLINA APRILIANI 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

12 2022210013 ANNISA RIZKY UTAMI 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

13 2022210014 FERDY FIRMANSYAH 92.86 80.00 80.00 80.00 82.00 85.00 83.39 A

14 2022210015 AVERUS FAUZAN WAFI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

15 2022210016 REYHAN GUNADI 92.86 72.00 72.00 72.00 72.00 72.00 74.09 B+

16 2022210017 STANISLAUS XB 85.71 73.50 72.00 75.00 73.00 80.00 76.52 A-

17 2022210018 AHMAD RIF'AT FARYABI 92.86 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 73.79 B+

18 2022210019 KEYSHA ALEA SAFINKA.D 100.00 82.50 85.00 80.00 87.00 80.00 84.85 A

19 2022210021 BAGUS FERGIYATMOKO 92.86 35.00 70.00 70.00 70.00 61.79 C

20 2022210023 HILLAIRA PUTRI JUNIR 92.86 79.00 78.00 80.00 77.00 75.00 78.59 A-

21 2022210024 RINA KHOIRUNISA 100.00 86.00 87.00 85.00 88.00 85.00 87.70 A

22 2022210025
MUHAMAD FIRZA
JULFAJRIANSYAH 92.86 80.00 80.00 80.00 82.00 82.00 82.49 A

23 2022210026 ZAHRA AZIZAH SAPUTRI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

24 2022210027 ANDRE AGUSTINUS PUTRA 100.00 77.50 75.00 80.00 75.00 85.00 81.25 A

25 2022210028 FADHILLA PUTRI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 90.00 85.60 A

26 2022210029 AZZANI DWI MAULIDIA 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 90.00 84.29 A

27 2022210030 FAIRUZ AULIA CIPTAFIANI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.29 A

28 2022210031 CLAUDIA ARZETA 71.43 35.00 70.00 68.00 75.00 60.54 C

29 2022210032 LIESYA SRI AYU PRIMA SIREGAR 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

30 2022210034 HERDINA YUMMA 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.29 A
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : INTERNAL & EXTERNAL RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Herta Armianti Soemardjo, S.Sos.,MAIS Jumlah Mahasiswa : 46
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%)
Total Grade

Nilai
TUGAS

TUGAS 1
(50%)

TUGAS 2
(50%)

31 2022210039 LAILA NAZIFA MULYANI 100.00 87.50 85.00 90.00 88.00 90.00 89.65 A

32 2022210040 NATASYA TRIAVINITA HANDAYANI 100.00 81.00 82.00 80.00 83.00 90.00 86.20 A

33 2022210044
MUHAMAD VIKHRY ALKHAIRAN

JAMBAK 100.00 72.50 75.00 70.00 75.00 70.00 75.25 A-

34 2022210045 LUSI ANGGRAINI 100.00 79.00 78.00 80.00 78.00 80.00 81.10 A

35 2022210046 NOVIA ARIYANI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 70.00 78.29 A-

36 2022210047 SITI JOSINTA MALIK 92.86 70.00 80.00 60.00 80.00 80.00 78.29 A-

37 2022210050 FAHD BARABA 92.86 40.00 80.00 80.00 78.00 68.69 B

38 2022210053 SITI NAILA ADZKHIA 92.86 81.00 82.00 80.00 83.00 90.00 85.49 A

39 2022210054 JULIA ARIANTI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 75.00 79.79 A-

40 2022210058 RAISYA SAAFA KAMILIA 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 83.50 A

41 2022210059 RYAN PUTRA MAHARDIKA 85.71 67.50 75.00 60.00 77.00 75.00 74.42 B+

42 2022210063 RAKHA TAUFIQURRAHMAN 64.29 36.00 72.00 72.00 38.83 E

43 2022210067 WIDAD WIJAYANTI 92.86 71.00 82.00 60.00 83.00 80.00 79.49 A-

44 2022219003 FAJAR APRILLIYAN CAHYONO 92.86 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 72.29 B+

45 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 85.71 80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 82.07 A

46 2023217007 RAFI ARRASYID 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 88.00 84.40 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 2 Februari 2024 oleh 0513065901
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : INTERNAL & EXTERNAL RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 46
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%)
Total Grade

Nilai
TUGAS

TUGAS 1
(50%)

TUGAS 2
(50%)

1 2017210038 IVAN ALJOSA ISKANDARSYAH 71.43 22.50 45.00 50.00 60.00 46.89 D

2 2018210069 MAHESA GILANG RAMADHAN 85.71 37.50 75.00 75.00 75.00 64.82 C+

3 2019210022 JOSE EZRA GIRSANG 42.86 22.50 45.00 50.00 0.00 26.04 E

4 2020210039 HAFIS ZULMAHRAN ZULFIRA 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 E

5 2020210065 FATIH IZUDDIEN AL WAFI 100.00 36.00 72.00 72.00 75.00 64.90 C+

6 2020210111 MUHAFIDZ ABDULLAH FAHRI 14.29 0.00 0.00 0.00 0.00 1.43 E

7 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

8 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

9 2022210002
CARISANDRINA SANINE

SALSABILA 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

10 2022210004 NUR ARFIANTI 100.00 85.00 85.00 85.00 87.00 85.00 87.10 A

11 2022210007 YUSNITA MUSLINA APRILIANI 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

12 2022210013 ANNISA RIZKY UTAMI 100.00 79.00 78.00 80.00 77.00 85.00 82.30 A

13 2022210014 FERDY FIRMANSYAH 92.86 80.00 80.00 80.00 82.00 85.00 83.39 A

14 2022210015 AVERUS FAUZAN WAFI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

15 2022210016 REYHAN GUNADI 92.86 72.00 72.00 72.00 72.00 72.00 74.09 B+

16 2022210017 STANISLAUS XB 85.71 73.50 72.00 75.00 73.00 80.00 76.52 A-

17 2022210018 AHMAD RIF'AT FARYABI 92.86 70.00 70.00 70.00 70.00 75.00 73.79 B+

18 2022210019 KEYSHA ALEA SAFINKA.D 100.00 82.50 85.00 80.00 87.00 80.00 84.85 A

19 2022210021 BAGUS FERGIYATMOKO 92.86 35.00 70.00 70.00 70.00 61.79 C

20 2022210023 HILLAIRA PUTRI JUNIR 92.86 79.00 78.00 80.00 77.00 75.00 78.59 A-

21 2022210024 RINA KHOIRUNISA 100.00 86.00 87.00 85.00 88.00 85.00 87.70 A

22 2022210025
MUHAMAD FIRZA
JULFAJRIANSYAH 92.86 80.00 80.00 80.00 82.00 82.00 82.49 A

23 2022210026 ZAHRA AZIZAH SAPUTRI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 85.00 84.10 A

24 2022210027 ANDRE AGUSTINUS PUTRA 100.00 77.50 75.00 80.00 75.00 85.00 81.25 A

25 2022210028 FADHILLA PUTRI 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 90.00 85.60 A

26 2022210029 AZZANI DWI MAULIDIA 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 90.00 84.29 A

27 2022210030 FAIRUZ AULIA CIPTAFIANI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.29 A

28 2022210031 CLAUDIA ARZETA 71.43 35.00 70.00 68.00 75.00 60.54 C

29 2022210032 LIESYA SRI AYU PRIMA SIREGAR 100.00 80.00 80.00 80.00 82.00 80.00 82.60 A

30 2022210034 HERDINA YUMMA 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 80.00 81.29 A

Halaman 1/4
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : INTERNAL & EXTERNAL RELATIONS Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 46
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)

TUGAS
(30%) UTS

(30%)
UAS

(30%)
Total Grade

Nilai
TUGAS

TUGAS 1
(50%)

TUGAS 2
(50%)

31 2022210039 LAILA NAZIFA MULYANI 100.00 87.50 85.00 90.00 88.00 90.00 89.65 A

32 2022210040 NATASYA TRIAVINITA HANDAYANI 100.00 81.00 82.00 80.00 83.00 90.00 86.20 A

33 2022210044
MUHAMAD VIKHRY ALKHAIRAN

JAMBAK 100.00 72.50 75.00 70.00 75.00 70.00 75.25 A-

34 2022210045 LUSI ANGGRAINI 100.00 79.00 78.00 80.00 78.00 80.00 81.10 A

35 2022210046 NOVIA ARIYANI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 70.00 78.29 A-

36 2022210047 SITI JOSINTA MALIK 92.86 70.00 80.00 60.00 80.00 80.00 78.29 A-

37 2022210050 FAHD BARABA 92.86 40.00 80.00 80.00 78.00 68.69 B

38 2022210053 SITI NAILA ADZKHIA 92.86 81.00 82.00 80.00 83.00 90.00 85.49 A

39 2022210054 JULIA ARIANTI 92.86 80.00 80.00 80.00 80.00 75.00 79.79 A-

40 2022210058 RAISYA SAAFA KAMILIA 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 83.50 A

41 2022210059 RYAN PUTRA MAHARDIKA 85.71 67.50 75.00 60.00 77.00 75.00 74.42 B+

42 2022210063 RAKHA TAUFIQURRAHMAN 64.29 36.00 72.00 72.00 38.83 E

43 2022210067 WIDAD WIJAYANTI 92.86 71.00 82.00 60.00 83.00 80.00 79.49 A-

44 2022219003 FAJAR APRILLIYAN CAHYONO 92.86 70.00 70.00 70.00 70.00 70.00 72.29 B+

45 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 85.71 80.00 80.00 80.00 80.00 85.00 82.07 A

46 2023217007 RAFI ARRASYID 100.00 80.00 80.00 80.00 80.00 88.00 84.40 A

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Jumat, 2 Februari 2024 oleh 0513065901
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Februari 2024, 15:37:53
Dicetak Oleh : Abdul Hasim

Halaman 2/4
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : D3 Hubungan Masyarakat Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : PENGANTAR HUMAS Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 22
Kelas : 1PGA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)
TUGAS
(30%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

Total Grade

1 2020220046 FERINA 7.14 0.00 0.00 0.00 0.71 E

2 2021220016 ALFARIZI RAMADHAN 14.29 50.00 0.00 0.00 16.43 E

3 2021227001 DWIYAN NUGRAHADI 71.43 68.00 68.00 70.00 68.94 B

4 2023220001 ANDHIKA HARDJA KUSUMA 100.00 82.00 82.00 84.00 84.40 A

5 2023220002 MUHAMMAD IRSYAD ABDILLAH 100.00 78.00 75.00 77.00 79.00 A-

6 2023220003 TIZA ZAHRA ALFITRI 100.00 86.00 86.00 88.00 88.00 A

7 2023220004 MUHAMMAD FAUZAN NURHADI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

8 2023220005 LUTFI RAMADHAN 21.43 0.00 0.00 0.00 2.14 E

9 2023220006 TALITA AZALIA HANDAYANI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

10 2023220007 YUDA CAKRAWATI 21.43 0.00 0.00 0.00 2.14 E

11 2023220008
ALFONSUS LIGOURI KEVIN

HARTADI 100.00 70.00 70.00 72.00 73.60 B+

12 2023220009
MUHAMMAD ARYA RIZQI

PRADANA 92.86 75.00 75.00 77.00 77.39 A-

13 2023220010 TSABITUL AZMI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

14 2023220011 NAILA AMANI SOLIHIN 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

15 2023220012 GHINA NUR QINTHARA TERI 92.86 78.00 76.00 78.00 78.89 A-

16 2023220013 ARIO BAGOES SWASONGKO 100.00 75.00 75.00 77.00 78.10 A-

17 2023220014 NADHIRA TSANIYA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

18 2023220015 FARREL ANDHIKA MEAZZA 92.86 78.00 76.00 78.00 78.89 A-

19 2023220016 AMANDA LIZA SAPARUDIN 100.00 80.00 80.00 82.00 82.60 A

20 2023220017 AHMAD FADHLURROHMAN 100.00 84.00 84.00 86.00 86.20 A

21 2023220018 EKA SURYA SAPUTRA 92.86 78.00 76.00 78.00 78.89 A-

22 2023220019
ANDI AISYAH NASHEEKA RAMIRA

MAHDY 78.57 78.00 75.00 0.00 53.76 D

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Senin, 29 Januari 2024 oleh 0305037401
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Februari 2024, 15:40:21
Dicetak Oleh : Abdul Hasim

Halaman 1/1
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FORMULIR PENGHITUNGAN NILAI AKHIR
Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
Mata kuliah : RHETORIC & PUBLIC SPEAKING Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 49
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

Total Grade

1 2019210022 JOSE EZRA GIRSANG 28.57 0.00 50.00 0.00 20.36 E

2 2019210102 SANDY TWIN SAPTA HULU 100.00 75.00 75.00 75.00 77.50 A-

3 2019210111
FATHURAZZAQ WENDY

HANOCTA 21.43 0.00 0.00 0.00 2.14 E

4 2020210039 HAFIS ZULMAHRAN ZULFIRA 14.29 0.00 0.00 0.00 1.43 E

5 2020210081 KHAIRI RAHMATIKA 100.00 72.00 73.00 0.00 49.95 D

6 2021210057 LAURA ELMA NOVIA WIJAYA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

7 2021210090 DIANA PUTRI PRATAMA 100.00 85.00 82.00 85.00 85.45 A

8 2021219006
DAUD RICHARD ERICKSON

SIBURIAN 100.00 78.00 75.00 77.00 78.80 A-

9 2022210002
CARISANDRINA SANINE

SALSABILA 100.00 85.00 82.00 85.00 85.45 A

10 2022210004 NUR ARFIANTI 100.00 85.00 82.00 85.00 85.45 A

11 2022210007 YUSNITA MUSLINA APRILIANI 100.00 82.00 80.00 82.00 83.10 A

12 2022210013 ANNISA RIZKY UTAMI 100.00 82.00 80.00 82.00 83.10 A

13 2022210014 FERDY FIRMANSYAH 100.00 78.00 75.00 77.00 78.80 A-

14 2022210015 AVERUS FAUZAN WAFI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

15 2022210016 REYHAN GUNADI 100.00 78.00 75.00 77.00 78.80 A-

16 2022210017 STANISLAUS XB 100.00 78.00 75.00 77.00 78.80 A-

17 2022210018 AHMAD RIF'AT FARYABI 100.00 74.00 72.00 74.00 75.90 A-

18 2022210019 KEYSHA ALEA SAFINKA.D 100.00 85.00 82.00 85.00 85.45 A

19 2022210021 BAGUS FERGIYATMOKO 92.86 74.00 72.00 73.00 74.84 B+

20 2022210023 HILLAIRA PUTRI JUNIR 92.86 82.00 82.00 83.00 83.44 A

21 2022210024 RINA KHOIRUNISA 100.00 87.00 85.00 88.00 87.95 A

22 2022210025
MUHAMAD FIRZA
JULFAJRIANSYAH 100.00 85.00 85.00 86.00 86.85 A

23 2022210026 ZAHRA AZIZAH SAPUTRI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

24 2022210027 ANDRE AGUSTINUS PUTRA 100.00 74.00 72.00 73.00 75.55 A-

25 2022210028 FADHILLA PUTRI 100.00 85.00 82.00 84.00 85.10 A

26 2022210029 AZZANI DWI MAULIDIA 100.00 82.00 82.00 83.00 84.15 A

27 2022210030 FAIRUZ AULIA CIPTAFIANI 100.00 85.00 82.00 83.00 84.75 A

28 2022210031 CLAUDIA ARZETA 85.71 70.00 68.00 70.00 70.87 B

29 2022210032 LIESYA SRI AYU PRIMA SIREGAR 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

30 2022210034 HERDINA YUMMA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

Halaman 1/2
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Program Studi : S1 Ilmu Komunikasi Semester : TA 2023/2024 Sem Ganjil
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Mata kuliah : RHETORIC & PUBLIC SPEAKING Bobot SKS : 3
Dosen : Meri Safarwati Putri, S.Sos, M.Si Jumlah Mahasiswa : 49
Kelas : 3PFA

No NIM Nama Mahasiswa
ABSENSI

(10%)
TUGAS
(20%)

UTS
(35%)

UAS
(35%)

Total Grade

31 2022210036 BAGAS ARDHIANSYAH 92.86 70.00 68.00 70.00 71.59 B

32 2022210039 LAILA NAZIFA MULYANI 100.00 87.00 86.00 87.00 87.95 A

33 2022210040 NATASYA TRIAVINITA HANDAYANI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

34 2022210044
MUHAMAD VIKHRY ALKHAIRAN

JAMBAK 100.00 68.00 67.00 68.00 70.85 B

35 2022210045 LUSI ANGGRAINI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

36 2022210046 NOVIA ARIYANI 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

37 2022210047 SITI JOSINTA MALIK 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

38 2022210048 MUHAMMAD FAROS AYALLA 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

39 2022210050 FAHD BARABA 100.00 75.00 75.00 76.00 77.85 A-

40 2022210053 SITI NAILA ADZKHIA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

41 2022210054 JULIA ARIANTI 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

42 2022210058 RAISYA SAAFA KAMILIA 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

43 2022210059 RYAN PUTRA MAHARDIKA 100.00 78.00 75.00 76.00 78.45 A-

44 2022210063 RAKHA TAUFIQURRAHMAN 92.86 75.00 75.00 76.00 77.14 A-

45 2022210067 WIDAD WIJAYANTI 100.00 78.00 77.00 78.00 79.85 A-

46 2022217002 RESTU BILLI ANANDA 100.00 74.00 72.00 74.00 75.90 A-

47 2023217006 KHANSA VANYA AZALIA 100.00 82.00 80.00 82.00 83.10 A

48 2023217007 RAFI ARRASYID 100.00 80.00 80.00 82.00 82.70 A

49 2023217008 IBNU FURQONULHAQ 100.00 77.00 75.00 75.07 77.92 A-

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Rabu, 31 Januari 2024 oleh 0305037401
Tanggal Cetak : Kamis, 8 Februari 2024, 15:39:21
Dicetak Oleh : Abdul Hasim
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